Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 730, de 19/04/2021, publicada no D.O.U,

RESOLVE:RESOLVE:

I - Tornar público o RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do Edital Nº 10/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTEdital Nº 10/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT , referente à Seleção Interna de
Estudantes Para Auxílio Moradia, conforme segue:

OrdemOrdem Nome Completo do(a) estudanteNome Completo do(a) estudante CursoCurso Situação PreliminarSituação Preliminar

1 Amanda Deluque de Carvalho Tamas
Técnico em Agropecuária

Subsequente
Aprovado(a)

2 Maria Nataly Silva de Oliveira Engenharia Florestal Aprovado(a)

3 Luandra Abny Moreira Engenharia Florestal Aprovado(a)

4 Kemelly Modesto Ferreira Engenharia Florestal Aprovado(a)

5 Rita de Cássia Sonaque de Oliveira Engenharia Florestal Aprovado(a)

6 Wender Henrique Batista da Silva Engenharia Florestal Aprovado(a)

7 Thaisa Aparecida Lima Da Silva Engenharia Florestal Aprovado(a)

8 Edmara da Costa Ribeiro Engenharia Florestal Aprovado(a)

9 Yago Izidio Santos da Silva Engenharia Florestal Aprovado(a)

10 Alisson Ripin Rikbakta Engenharia Florestal Aprovado(a)

11 Emanuele Helena Fernandes Antunes Engenharia Florestal Aprovado(a)

12 Nayara Grassioti Almeida Licenciatura em Química Aprovado(a)

13 Viviane Tassi Bezerra Engenharia Florestal Aprovado(a)

14 Flavia Cristina Mendes Rodrigues Engenharia Florestal Aprovado(a)

15 Lucas Eduardo de Brito Viana Licenciatura em Química Desclassificado(a) - Não cumpriu os itens

Código Verificador:
Código de Autenticação:

6.1 e 6.2 do Edital.

16 Vanessa Kelen Oliveira Rodrigues
Técnico em Agropecuária

Subsequente
Desclassificado(a) - Não cumpriu os itens

6.1 e 6.2 do Edital.

OrdemOrdem Nome Completo do(a) estudanteNome Completo do(a) estudante CursoCurso Situação PreliminarSituação Preliminar

II - Informar que os candidatos aprovados deverão procurar a Coordenação de Assistência EstudanQl e Inclusão para assinatura do Termo de Compromisso no dia 11/05 das 7h30min às
13h30min ou nos dias 15 e 16 de maio de 2023, das 08h00min às 11h00min ou das 13h00min às 17h30min.

Cáceres, 10 de maio de 2023.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo.

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 10/05/2023 12:03:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

517759
89d0fb30ff

	Documento assinado eletronicamente por: